Sexta-feira, 07 de março de 2025 às 10:19, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7009996: PLE_022_IN_011_CR_004_AGÊNCIA VIAGENS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Otacílio Costa

MUNICÍPIO

Otacílio Costa

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7009996

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7009996

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS NA LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 - MULTIENTIDADES
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75, FUNDAÇÃO MUNICPAL DE CULTURA E
TURISMO DO MUNICÍPIO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob n.º
15.323.507/0001-53,  neste ato representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Fabiano Baldessar de
Souza, o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob n.º 10.433.103/0026-07, neste ato
representado por seu gestor, Sr. João Junior Lopes Velho e FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, inscrito no CNPJ sob nº 15.043.792/0001-59, neste ato representado por sua gestora a Sra.
Andrielly Macedo Ortiz Daboite, torna público, por meio do Agente de Contratação, para
conhecimento dos interessados, que está realizando CHAMAMENTO PÚBLICO, com utilização do
procedimento auxiliar de CREDENCIAMENTO, com o objetivo de credenciar empresas
especializadas na prestação de serviços de companhias aéreas e agências de viagem objetivando a
aquisição de passagens aéreas, compreendendo a reserva, emissão, remarcação, cancelamento e
reembolso,  que se subordinam às normas gerais da Lei Federal nº 14.133/2021 e do Decreto
Municipal nº 3.442/2023. Os interessados deverão encaminhar A DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO, para o  seguinte endereço: Avenida Vidal Ramos Junior, 228, Centro Administrativo, setor
de Compras Públicas,  a partir DAS 13h00 do dia 10/03/2025  ou email
licitacao@otaciliocosta.sc.gov.br. Impugnações ou questionamentos acerca do edital, inclusive os de
ordem técnica, serão respondidos pelo Agente de Contratação, através do endereço
licitacao@otaciliocosta.sc.gov.br, sendo de responsabilidade dos interessados a consulta ao sítio
http://www.otaciliocosta.sc.gov.br para obter informações sobre este certame antes da
participação. Otacílio Costa/SC, 07 de março de 2025. FABIANO BALDESSAR DE SOUZA – Prefeito
Municipal.

mailto:licitacao@otaciliocosta.sc.gov.br
mailto:licitacao@otaciliocosta.sc.gov.br
http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

		2025-03-07T13:19:15+0000